
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TV Kappelro… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 10 4 12 2

25

╳
9
21

1
10
25

3
11

4
12

5
17

6
18

Auszeit

6:8
12:17

Ende
16:23

B  VSG Kleinst… S

I II III IV V VI Punkte

18 16 13 14 6 19

22

0
10
22

1
12

3
14

4
17

5
18

9
21

Auszeit

17:14
22:23

S
A
T
Z

2

Start
16:26

B  VSG Kleinst… R

I II III IV V VI Punkte

18 16 13 14 6 19

1829 7

10:14 14:19

╳
10
17

3
11
18

4
12

6
14

7
15

9
16

Auszeit

6:9
12:17

Ende
16:48

A  TV Kappelro… S

I II III IV V VI Punkte

1 10 4 12 2 7

25

1
14
23

3
16
25

4
17

9
19

10
20

12
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51

A  TV Kappelro… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 10 4 12 2

259

22:16

╳
9
21

1
10
23

2
13
25

3
17

5
18

8
20 Auszeit

10:8

Ende
17:15

B  VSG Kleinst… S

I II III IV V VI Punkte

18 16 13 14 7 19

186

10:17

0
6
16

1
9
18

2
10

3
12

4
14

5
15

Auszeit

4:8
10:16

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga Baden Männer
Männer

B  VSG Kleinsteinbach vs. TV Kappelrodeck A

Spiel 33 23.11.2025 16:00 Uhr

Hagwaldhalle
76327 Pfinztal, Ortsteil

Kleinsteinbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSG Kleinst… 13/14

1 Kästel, Ludwig X

6 Goy, Christoph X
7 Herbst, Markus X

13 Schüler, Claudio X
14 Schmidt, Nicolas X

16 ★ Schöner, Samuel X
18 Jenz, Adrian X
19 Thoma, Etienne X
20 Lochmann, Markus E
24 Schulz, Björn

26 Winter, Leo
29 Mannsdörfer, Nick X
33 Anselment, Kai X

B  Libero

1 Kästel, Ludwig X
33 Anselment, Kai X

B  Offizielle

T Steiner, Franz

C

A  TV Kappelro… 13/14

1 Hog, Maximilian X
2 Kraus, Marcel X

3 Georgiev, Stefan
4 Reepschläger, Andreas X
6 Bürk, Leo
7 Müller, Kai X

9 Fisun, Nikita X
10 ★ Hodapp, Dennis X
12 Basler, Jonas X
15 Scheurer, Gregor
16 Maier, Lorenz

17 Bürk, Tom
22 Storz, Nico X

A  Libero

22 Storz, Nico X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VSG Kleinst… TV Kappelro… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 23 25 1 0 2
2 2 0 18 2 22 25 1 0 0
2 1 0 18 3 24 25 1 1 1

4
5

6 3 0 58 69 75 3 1 3
Start: 16:00 Ende: 17:15 Dauer: 1:15

Sieger: TV Kappelrodeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Liedtke, Lukas DE 1

2 Kuhn, Florian DE 2

Schr. Laas, Denis
Assist. Kähler, Jan-Nico

Dokument erstellt: 23.11.2025 17:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


