



Oberliga Baden Männer

Männer

**(B) VSG Kleinsteinbach vs. TV Kappelrodeck (A)**

Spiel 33

Hagwaldhalle  
76327 Pfinztal, Ortsteil  
Kleinsteinbach



S A T Z	Start 16:26		(B) VSG Kleinst...						R	Ende 16:48		(A) TV Kappelro...						S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
2	18	16	13	14	6	19	18	1	10	4	12	2	7	25				
			29		7													
			10:14		14:19													
X 10 17	3 11 18	4 12	6 14	7 15	9 16	Auszeit 6:9 12:17	14 23	3 16 25	4 17	9 19	10 20	12 22		Auszeit				

Aufstellung		Startaufstellung	S	Start 16:51						(A) TV Kappelro... R Ende 17:15						(B) VSG Kleinst... S					
			S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
Auswechselspieler	Spielernr.	Spielstand		7	1	10	4	12	2	25	18	16	13	14	7	19	18				
						9										6					
						22:16										10:17					
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 9 21	1 10 23	2 13 25	3 17	5 18	8 20	Auszeit 10:8	0 6 16	1 9 18	2 10	3 12	4 14	5 15	Auszeit 4:8 10:16					

S A T Z  4	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
								Auszeit						Auszeit

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Liedtke, Lukas	DE	1		
2	Kuhn, Florian	DE	2		
			Schr.	Laas, Denis	
			Assist.	Kähler, Jan-Nico	

Dokument erstellt: 23.11.2025 17:20 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP